



Polymath garage

Polymath Garage Pte Ltd

10 Kaki Bukit Road 2 #01-21

First East Centre, Singapore 417868

24 Hour: +65 8228 9818

Phone: +65 6871 8861 | Fax: +65 6871 8814

Email: enquiry@polymathgarage.com.sg

UEN: 201605123Z

ESTIMATED REPAIR CHECKLIST

Denise.

TO : CHINA TAIPING INSURANCE	VEHICLE REGISTRATION NO.: GBH72B
ATTENTION : MOTOR INSURANCE CLAIM	VEHICLE MAKE/MODEL: MITSUBISHI / CANTER
CLAIM TYPE : 3RD PARTY CLAIM	CHASSIS NUMBER: FB70BBA20023
ACCIDENT DATE/TIME :	CONTACT PERSON : SEBASTIAN (97527592)

PARTS	QTY	PER UNIT	PRICES
1 FRONT BUMPER <i>3 new</i>	1	\$ 821.50	\$ 821.50 <i>x</i>
2 FRONT BUMPER BRACKET	2	\$ 166.10	\$ 332.20 <i>x.</i>
3 FRONT GRILLE <i>new</i>	1	\$ 559.10	\$ 559.10 <i>✓</i>
4 FRONT GRILLE LOGO <i>new</i>	1	\$ 55.20	\$ 55.20 <i>✓</i>
5 HEADLAMP <i>RH new</i>	2	\$ 635.20	\$ 1,270.40 <i>635.20</i>
6 HEADLAMP TOP REFLECTOR <i>LH new</i>	2	\$ 65.40	\$ 130.80 <i>65.40</i>
7 FRONT SIGNAL LAMP <i>new</i>	2	\$ 227.60	\$ 455.20 <i>x</i>
8 FRONT PANEL <i>Repair</i>	1	\$ 1,422.70	\$ 1,422.70 <i>x.</i>
9 FRONT CORNER PANEL <i>Dented</i>	2	\$ 546.20	\$ 1,128.40 <i>✓</i>
10 WIPER PANEL GRANISH <i>at</i>	1	\$ 562.80	\$ 562.80 <i>✓</i>
11 CANTER STICKER <i>new</i>	1	\$ 45.40	\$ 45.40 <i>✓</i>
12 FRONT WINDSCREEN MOULDING <i>new</i>	1	\$ 240.50	\$ 240.50 <i>✓</i>
13 FRONT LH WING MIRROR (ROUND) <i>new</i>	1	\$ 112.50	\$ 112.50 <i>✓</i>
14 FRONT LH WING MIRROR STAY <i>Best</i>	1	\$ 235.50	\$ 235.50 <i>✓</i>
15 AIR CON BLOWER <i>3 new</i>	1	\$ 1,156.10	\$ 1,156.10 <i>x</i>
16 AIR CON COOLING COIL <i>new</i>	1	\$ 1,607.40	\$ 1,607.40 <i>x.</i>
<i>3389.50</i>		SUBTOTAL :	\$ 10,135.70
<i>2549.62</i>		LESS 25% :	\$ 2,533.93
		PARTS TOTAL :	\$ 7,601.78

SPECIAL NETT	QTY	PER UNIT	PRICES
1 FRONT NUMBER PLATE <i>3 new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00 <i>x</i>
2 FRONT NUMBER PLATE HOLDER <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00 <i>x</i>
3 FRONT GRILLE CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00 <i>✓</i>
4 WIPER PANEL GARNISH CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00 <i>✓</i>
5 FRONT WINDSCREEN SEALANT <i>3 new</i>	1 SET	\$ 60.00	\$ 60.00 <i>x</i>
6 FRONT PANEL SEALANT	1 SET	\$ 60.00	\$ 60.00 <i>x.</i>
<i>50</i>		S/N TOTAL :	\$ 230.00

LABOUR CHARGES	PRICES	ADJUSTMENT
1 PANEL BEATING	\$ 1,200.00	500
2 SPRAY PAINTING	\$ 1,200.00	400
3 WIRING	\$ 50.00	30
4 TO SPRAY TUFF COAT	\$ 150.00	30
5 TO REMOVE FRONT WINDSCREEN	\$ 180.00	<i>x</i>
6 TO REMOVE DASHBOARD	\$ 350.00	<i>x</i>
7 TO REMOVE AIRCON SYS & TO TOP UP AIRCON GAS	\$ 220.00	<i>x</i>



Polymath garage

Polymath Garage Pte Ltd

10 Kaki Bukit Road 2 #01-21

First East Centre, Singapore 417868

24 Hour: +65 8228 9818

Phone: +65 6871 8861 | Fax: +65 6871 8814

Email: enquiry@polymathgarage.com.sg

UEN: 201605123Z

LABOR TOTAL : \$ 3,350.00

960

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST:	\$ 7,831.78
TOTAL LABOUR COST:	\$ 3,350.00
TOTAL REPAIR COST:	\$ 11,181.78
PART BY PART / LUMP SUM:	
NO. OF REPAIR DAYS:	

SURVEYOR DETAILS

SURVEYOR NAME:	
CONTACT:	
EMAIL:	
DATE :	
TIME :	

total: 355962
w/s: 2850.
04 Days